
   USER MANUAL

Chytré telefonní hodinky DZ09
Návod k obsluze 

Kontakt na dodavatele

SHX Trading s.r.o.

Hrusická 2616/3, Praha 4

Telefon: 244 472 125

SHX Trading s.r.o Strana 1



1. Obsah balení:

 Chytré hodinky DZ09
 Manuál v AJ
 Napájecí kabel (USB – micro USB)

2. Detaily produktu

2.1 Rychlý začátek

Před prvním spuštěním hodinky plně nabijte. 

Odejměte zadní kryt, vyndejte výměnnou baterii a podle potřeby vložte micro 

SD kartu a/nebo SIM kartu (nebo nic). 

- Hodinky můžete používat jako běžné hodinky, budík, kalkulačku a další 

funkce, které nevyžadují synchronizaci s jinými zařízeními. 

- Při připojení přes Bluetooth k mobilnímu telefonu navíc jako běžné smart 

hodinky (synchronizace s telefonem). Tedy notifikace hovorů a zpráv, vytáčení 

hovoru, příjem hovoru. 

- Vložíte-li micro SD kartu, můžete navíc použít vestavěnou kameru a diktafon. 

   Záznamy se ukládají na tuto kartu. 

- Vložíte-li SIM kartu, můžete zrušit spárování s telefonem a hodinky fungují 

jako zcela samostatný základní telefon.

Stiskněte tlačítko POWER na více jak 3 sekundy. Hodinky zapnete. Stejně je 

vypnete.

Dostanete se do základního zobrazení digitálního času.

Krátkým stiskem tlačítka POWER přepnete do analogového zobrazení času. 

Posunem obrazovky doprava se vrátíte k základní digitální obrazovce. 

SHX Trading s.r.o Strana 2



2.2 Main menu

Vlevo dole klikněte na Main menu. Na následujících 6 obrazovkách můžete 

volit jednu z funkcí hodinek. Mezi obrazovkami se přesouváte posunem prstem 

do stran. 

Opětovným stiskem tlačítka POWER se vrátíte na základní obrazovku. 

3. Užívání produktu

3.1 Stáhněte si synchronizační software

V Google Play vyhledejte a nainstalujte aplikaci BTSmartwatch. 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ran.watch.bt

Pokud již máte aplikaci staženou, prověřte prosím aktuálnost firmwaru hodinek 

a případně ho updatujte. 

SHX Trading s.r.o Strana 3



3.2 Použití synchronizačního softwaru

 

Používání aplikace:

V nastavení telefonu povolte Bluetooth a povolte aplikaci jeho 

používání. Aplikaci dále povolte zasílat oznámení a přístup k hovorům, sms a 

poloze. Aplikace následně běží na pozadí. 

Upozornění: 

Nevypínejte Bluetooth, nebo běh aplikace na pozadí. Vypnulo by se tak 

synchronizování mezi hodinkami a telefonem. 

3.3 Připojení Bluetooth a funkce synchronizace

V nastavení Bluetooth telefonu dejte vyhledávání zařízení. Nalezne se: 

"Amazfit Bip S". 

V hodinkách: Main menu - Btphone. Zaškrtnout Bluetooth. Paired device - Add 

new device - Add. 

Objeví se mobilní telefon (jeho název). Kliknout na něj. Následně Pair. Potvrďte 

v telefonu i na hodinkách. V telefonu povolte všechny přístupy a na hodinkách 

povolte budoucí automatické připojování. 

3.4 Základní funkce (Main menu)

3.4.1 Call logs

Seznam přijatých, odchozích a zmeškaných hovorů. 

3.4.2 Contacts

Seznam kontaktů. Po spárování s telefonem lze nahrát kontakty do hodinek. 

SHX Trading s.r.o Strana 4



3.4.3 Audio

Přehrávání skladeb uložených na SD kartě. 

3.4.4 Messaging

Zasílání a příjem SMS. 

3.4.5 Camera

Vestavěný fotoaparát. Nutno mít vloženou SD kartu. 

3.4.6 BTphone

Zapínání/vypínání Bluetooth. Párování s telefonem.   

3.4.7 Sound recorder

Diktafon. Nutná vložená SD karta. 

3.4.8 Image

Prohlížení pořízených fotografií. 

3.4.9 Calendar

Jednoduchý kalendář.

3.4.10 My files

Správa souborů uložených na vložené SD kartě. 

3.4.11 Calculator

Jednoduchá kalkulačka. 

3.4.12 Clock

Možnost nastavení tří budíků. 

SHX Trading s.r.o Strana 5



3.4.13 Pedometr

Měřič počtu kroků po dobu zvoleného času. 

3.4.14 Reminder

Nastavení připomínky na dobu za 30 až 180 minut. 

3.4.15 Sleep monitor

Monitor spánku

3.4.16 Settings

Nastavení displeje, profilu, jazyka, metody zadávání, připojení (při vložené SIM 

kartě, zabezpečení. 

3.4.17 Profiles

Normální , tichý, schůzka, uvnitř, venku. 

3.4.18 Facebook

3.4.19 Twitter

3.4.20 WhatsApp

3.4.21 Browser

Facebook, Twitter, WhatsApp a Browser potřebují aby váš telefon mohl přímo 

surfovat po internetu a měl tudíž vloženou SIM kartu. 

3.4.21 QR Code

Zobrazí QR code MAC hodinek. 

SHX Trading s.r.o Strana 6



4. Poznámky

4.1 Hodinky nejdříve plně nabijte po dobu 1-2 hodin. 

4.2 K nabíjení použijte přiložený kabel a libovolnou USB nabíječku. 

4.3 Bluetooth se rozpojí pokud se zařízení od sebe příliš vzdálí. Funkce Anti-lost  

nemůže být použita dokud nebude obnoveno připojení Bluetooth. 

4.4 Pokud  se  Bluetooth  odpojí,  proveďte  prosím  manuálně  nové  připojení.  

Souhlaste se synchronizací telefonního seznamu, protože jinak neuvidíte seznamy 

hovorů. 

4.5  Jelikož při přehrávání hudby jsou velké rozdíly v Android telefonech, některé  

zobrazí název skladby a některé ne. 

5. Řešení problémů

Pokuste se prosím vyřešit  případné problémy podle bodů níže.  Pokud problém  

setrvává kontaktujte prosím naši zákaznickou podporu. 

5.1 Hodinky nejdou zapnout

Tlačítko POWER držíte příliš krátce. Zkuste to minimálně 3 sekundy. 

Hodinky potřebují nabít. 

5.2 Hodinky se samy vypínají

Hodinky potřebují dobít. 

5.3 Doba provozu je příliš krátká

Baterie není úplně dobitá. Plné nabití potřebuje minimálně dvě hodiny. 

Pokud používáte model se SIM kartou a je příliš slabý signál, tak se hodinky 

vybíjí velmi rychle. 

SHX Trading s.r.o Strana 7



5.4 Hodinky nejdou nabít

Životnost baterie je několik let. Prověřte ji. 

Zkuste jinou nabíječku. 

Zkuste jiný kabel.

Prověřte že je kabel správně zasunut do slotu v hodinkách. 

5.5 Při příchozím hovoru se nezobrazuje jméno volajícího

Neudělili jste povolení pro sdílení telefonního seznamu při párování  přes 

Bluetooth. 

Pokud jste spojení obnovovali tak jste možná zapomněli na synchronizaci 

telefonního seznamu.

Spárujte prosím opětovně zařízení a udělte příslušná povolení. 

5.6 Špatný zvuk telefonátu

Hodinky a telefon jsou od sebe příliš daleko. 

Telefon má špatný signál. Najděte lepší místo. 

SHX Trading s.r.o Strana 8



6. Závěrečná ustanovení

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky.

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.

Přístroj  používejte  v  souladu  s  platnými  právními  předpisy.  Dodavatel  nenese

žádnou odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy.

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma

šíření musí být se souhlasem této společnosti.

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí

výše uvedených údajů.

SHX Trading s.r.o Strana 9


